
numer sprawy ZZP.2380.51.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 25.08.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 25.08.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Modernizacja pomieszczeń Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji zlokalizowanych na terenie 
Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu przy ul. Taborowej 22 - Etap III. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
w zł 

Cena brutto  
opcji  
w zł 

1)  Elbudprojekt Sp. z o. o. 
Baranowo, ul. Rzemieślnicza 85, 62-081 Przeźmierowo 490 418,59 zł 121 842,75 zł 

2)  CONWIK Sp. z o. o. 
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 503 070,00 zł 100 306,50 zł 

3)  Zakład Handlowo Usługowy TĘCZA Nawrocki Krzysztof 
Modliszewko 34/12, 62-200 Gniezno 452 858,34 zł 53 400,00 zł 

4)  NORMAX Janusz Norkiewicz 
ul. Południowa 33a, 62-005 Promnice 404 257,98 zł 95 449,79 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1129 z późn. zm.)  


